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	Наименование специальности, уровня подготовки и образовательной базы
	План приема, чел.
	Результаты приема, чел
	Количество поданных заявлений
	Средний проходной балл при зачислении

	31.02.01
Лечебное дело углубленной подготовки (на базе среднего общего образования)
	25
	25
	92
	4,45

	34.02.01
Сестринское дело базовой подготовки (на базе среднего общего образования)
	25
	25
	72
	4,1

	31.02.02
Акушерское дело базовой подготовки (на базе среднего общего образования)
	25
	25
	53
	3,85

	34.02.01
Сестринское дело базовой подготовки (на базе основного общего образования, на места, за счет средств бюджета Республики Башкортостан)
	50
	50
	277
	4,65

	34.02.01
Сестринское дело базовой подготовки (на базе основного общего образования, на места по договорам с оплатой стоимости обучения)
	50
	50
	166
	4,15

	Итого
	175




